

**Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Arya Girişim Sermayesi Yatırım Fonu
İhraç Belgesi Tadil Metni**

Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Arya Girişim Sermayesi Yatırım Fonu İhraç Belgesi'nin "Fon kurucusunun yönetim kurulu üyelerine ilişkin bilgi", "Yatırım komitesine ilişkin bilgi", "Portföy yöneticisine ilişkin bilgi", "Dışarıdan alınan hizmetlere (değerleme, hukuki danışmanlık vb.) ilişkin bilgi", "Fonun denetimini yapacak kuruluş", "Fon İçtüzüğü İle Finansal Raporların Temin Edilebileceği Yerler" ve "Fon'un Olası Riskleri Hakkında Bilgiler" başlıklı maddeleri Sermaye Piyasası Kurulu'nun 05/06/2023 tarih ve E-12233903-622.02-38234 no'lu yazısı doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir

Eski Hali	Yeni Hali
<p>Fon kurucusunun yönetim kurulu üyelerine ilişkin bilgi:</p> <p>Rıza İhsan KUTLUSOY / Yönetim Kurulu Başkanı</p> <p>Rıza İhsan Kutlusoy, Orta Doğu Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü mezunudur. Türkiye İş Bankası A.Ş.'deki kariyerine 1988 yılında Stajyer Müfettiş Yardımcısı olarak başlayan Kutlusoy, 1996 yılında Sermaye Piyasaları Bölümü Müdür Yardımcısı, 1998 yılında aynı Müdürlükte Grup Müdürü, 2002 yılında Sermaye Piyasaları Bölümü Müdürü olarak atanmış, 2006 yılında Galata Şubesi Şube Müdürlüğüne getirilmiştir. 2008 yılında Risk Yönetimi Müdürlüğü Müdürü olarak atanan Kutlusoy, 2011 yılında Türkiye İş Bankası A.Ş.'de Genel Müdür Yardımcılığına yükseltilmiştir. Sayın Kutlusoy Nisan 2016 tarihinde İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'de Genel Müdür olarak atanmıştır. Yönetim Kurulu Üyeliği yaptığı şirketler ise şöyledir: 2002-2006 İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.(Başkan Vekili), İş Yatırım Ortaklığı A.Ş.(Başkan) ve İş Portföy Yönetimi A.Ş.(Başkan Vekili), 2004-2007 İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.(Üye), 2006-2008 Gempport Gemlik Liman Depolama İşletmeleri A.Ş.(Başkan), 2006-2011 Nemtaş Nemrut Liman İşletmeleri A.Ş.(Başkan), 2011-2013 Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş.(Üye), 2011-2016 Bayek Tedavi Sağlık Hizmetleri ve İşletmeciliği A.Ş.(Başkan), 2016-devam İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.(Başkan), 2017-devam Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetim Şirketi A.Ş.(Başkan).</p> <p>Alim Murat ÖZGEN / Yönetim Kurulu Üyesi</p> <p>Eylül 2021'den beri Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'nin Genel Müdürü olarak görevini sürdüren Sn. Alim Murat Özgen ayrıca Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. bünyesinde kurulan fonlarda Yatırım Komitesi Üyesi olarak tüm yatırım ve fon kuruluş süreçlerinde yer almaktadır. Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'deki görevi öncesinde, Şubat 2002'de katıldığı İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'de 2006 – Ağustos 2021 döneminde</p>	<p><u>Fon kurucusunun yönetim kurulu üyelerine ilişkin bilgi:</u></p> <p>Şirket'in yönetim kurulu üyelerine KAP'ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür.</p>

Genel Müdür olarak görev alan Sn. A. Murat Özgen bu dönemde gerçekleştirilen yatırım ve çıkış işlemlerinde aktif olarak yer almıştır. İş Girişim Sermayesi'nden önce Koçbank'ta proje ve yatırım finansmanı, Commerzbank New York'ta risk ve portföy yönetimi ve Facility Group Inc. Atlanta'da finans ve muhasebe alanında görev yapmıştır. A. Murat Özgen halihazırda TOBB Girişim Sermayesi Meclisi Başkan Yardımcısı ve Etki Yatırımı Danışma Kurulu Asil Temsilci Üyesi görevini yürütmekte olup, ayrıca Gullseye Lojistik Teknolojileri A.Ş., Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. ve Adnan Polat Enerji Yatırımı A.Ş.'de yönetim kurulu üyeliği yapmaktadır. A. Murat Özgen geçmişte İş Girişim Sermayesi'nin iştirak ettiği Probil, ITD, CineMars, Nevotek, Step Halı, Havaş, Aras Kargo ve İstanbul Yiyecek İçecek Grubu'nda, ayrıca İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. ve Bayek Tedavi Sağlık Hizmetleri ve İşletmeciliği A.Ş.'de yönetim kurulu üyeliği yapmıştır. İstanbul Üniversitesi İngilizce İşletme Bölümü mezunu olan A. Murat Özgen'in Atlanta'da bulunan Mercer Üniversitesi'nden MBA derecesi bulunmaktadır.

Burak SEZERCAN / Yönetim Kurulu Üyesi

1996 yılında Boğaziçi Üniversitesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü'nden mezun olan Sezercan, 2002 yılında City University Cass Business School (İngiltere) Bankacılık ve Uluslararası Finans alanında yüksek lisans programını tamamlamıştır. 2021 yılının Ağustos ayında İş Portföy Yönetimi A.Ş.'ye Genel Müdür olarak atanmadan önce Türkiye İş Bankası A.Ş.'de Bireysel Bankacılık Pazarlama Bölümü Bölüm Müdürü görevini yürüten Sezercan, Türkiye İş Bankası A.Ş.'de ayrıca 1996 yılında Teftiş Kurulu Başkanlığı'nda Müfettiş Yardımcısı, 2005 yılında Risk Yönetimi Bölümü Müdür Yardımcısı, 2008 yılında Risk Yönetimi Bölümü Birim Müdürü, 2011 yılında Strateji ve Kurumsal Performans Yönetimi Bölüm Müdürü olarak çalışmıştır. Profesyonel iş hayatı boyunca İş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.'de (2009-2011), İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'de (2011-2013), Camış Madencilik A.Ş.'de (2013-2014), Milli Reasürans A.Ş.'de (2014-2016), Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş.'de (2016-2018), Türkiye İş Bankası A.Ş. iştiraklerinden Erişim Müşteri Hizmetleri A.Ş.'de (2016-2021) ve Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'de (2022-devam) Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev almıştır. Ayrıca 10.08.2012 tarih ve 205966 sayılı Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansına sahiptir.

Murat DOĞAN / Yönetim Kurulu Başkan Vekili

Murat Dođan, 2000 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü'nden mezun olduktan sonra aynı yıl içerisinde T. İş Bankası A.Ş. İştirakler Bölümü bünyesinde uzman yardımcısı olarak göreve başlamış olup İştirakler Bölüm Müdürü olarak görevini sürdürmektedir. Şirketimizin yanı sıra Grup Şirketlerinden Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş., İş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., Trakya Yatırım Holding A.Ş., Kasaba Gayrimenkul İnşaat Taahhüt ve Ticaret A.Ş., Casaba Yönetim İşletim İm. İth. İhr. Paz. Tem. Güv. Ulaş. Tic. ve San. A.Ş. ve Batı Karadeniz Elektrik Dağıtım ve Ticaret A.Ş. şirketlerinde de Yönetim Kurulu Üyelik görevi bulunmaktadır.

Kayahan KARADAŞ / Yönetim Kurulu Üyesi

Kayahan Karadaş, 2001 yılında Orta Dođu Teknik Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü'nde başladığı lisans eğitimini, aynı fakülteye bağlı İktisat Bölümü'nde Ekonometri alanında yandal derecesi de yaparak, 2005 yılında tamamlamıştır. Mezun olduğu yıl Türkiye İş Bankası A.Ş.' de Uzman Yardımcısı olarak kariyerine başlayan Sayın Karadaş görev aldığı Kurumsal Krediler Tahsis Bölümü'nde sırasıyla Proje Finansmanı Uzmanı ve Proje Finansmanı Müdür Yardımcısı unvanlarında bulunmuştur. 2019 yılında Türkiye İş Bankası A.Ş.'de Proje Finansmanı Birim Müdürü olarak atanan Sayın Karadaş halen bu görevi sürdürmekte olup, aynı zamanda Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'de ve Adnan Polat Enerji Yatırımı A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyeliği yapmaktadır.

Aygen Leyla AYÖZGER ÖZVARDAR / Yönetim Kurulu Üyesi

Aygen Leyla Ayözger Özvardar, 1999 yılında ODTÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme bölümünde Lisans, 2001 yılında Boston College'ta Yüksek Lisans (MBA) programlarını tamamladı. Kariyerine İş Yatırım Menkul Değerler'de başlayan Ayözger, çeşitli sektörlerde birleşme/devralma (M&A) ve özelleştirme projelerinde danışmanlık yaptı. Ayözger daha sonra 2005 yılında Grubun M&A projelerinden sorumlu olarak Dođan Holding İş Geliştirme Birimi'ne katıldı, 2008-2011 yılları arasında Enerji Bölüm Başkanı olarak Petrol Ofisi operasyonlarından ve Grubun petrol/gaz alanındaki yatırımlarından sorumlu olan Ayözger, 2011-2018 yılları arasında Dođan Holding İş Geliştirme Başkan Yardımcısı olarak Holding ve Grubun M&A, stratejik ortaklık ve satış projelerini yürüttü. Dođan Holding'teki görevi boyunca yurtiçinde ve yurtdışında perakendeden turizme, sanayiye çok çeşitli sektörlerde çeşitli ölçeklerdeki projelerin yanısıra, Petrol Ofisi-OMV ortaklığı, Petrol Ofisi

satışı, Aytemiz ortaklığı, Medya Grup Şirketlerinin ve perakende varlıklarının satışı gibi büyük ölçekli projeleri de yürüten Ayözger, ayrıca görevi boyunca çeşitli Grup Şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev almıştır. 2018 yılından itibaren bir Doğan Grubu ortaklığı olan Aytemiz Akaryakıt Dağıtım AŞ'nde İcra Yönetim Kurulu Üyesi/ Murahhas Aza görevini yürüten Ayözger halihazırda ayrıca D Yatırım Bankası AŞ ve Doğan Burda Dergi Yayıncılık AŞ şirketlerinde Yönetim Kurulu üyesi olarak yer almaktadır. Transformasyon yönetimi, ortaklık yönetimi, değer bazlı dönüşüm ve kurumsal yönetim alanlarında ayrıca tecrübe sahibidir.

Melek yatırımcı olarak Bireysel Katılım Lisansı ve Sermaye Piyasaları 3. Seviye Lisansları bulunan Özvardar, ayrıca Arya Kadın Yatırım Platformu ve Yönetim Kurulunda Kadın Derneği üyesidir. Evli ve 1 çocuk annesidir.

Yatırım komitesine ilişkin bilgi:

Yatırım Komitesi en az 3 (üç) ve en fazla 6 (altı) üyeden oluşmaktadır. Atanan ilk Yatırım Komitesi üyeleri Rıza İhsan Kutlusoy, Alim Murat Özgen, Selami Düz, Ali Avcı, Orhan Turan ve Mehmet Salih Özen olarak belirlenmiştir.

Rıza İhsan KUTLUSOY / Yönetim Kurulu Başkanı (Girişim Sermayesi Yatırımları Konusunda Tecrübeli Yönetim Kurulu Üyesi)

Rıza İhsan Kutlusoy, Nisan 2016 tarihinde İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'de Genel Müdür olarak atanmıştır. Orta Doğu Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü mezundur. Türkiye İş Bankası A.Ş.'deki kariyerine 1988 yılında Stajyer Müfettiş Yardımcısı olarak başlayan Kutlusoy, 1996 yılında Sermaye Piyasaları Bölümü Müdür Yardımcısı, 1998 yılında aynı Müdürlükte Grup Müdürü, 2002 yılında Sermaye Piyasaları Bölümü Müdürü olarak atanmış, 2006 yılında Galata Şubesi Şube Müdürlüğüne getirilmiştir. 2008 yılında Risk Yönetimi Müdürlüğü Müdürü olarak atanan Kutlusoy, 2011 yılında Türkiye İş Bankası A.Ş.'de Genel Müdür Yardımcılığına yükseltilmiştir. Sayın Kutlusoy'un Yönetim Kurulu Üyeliği yaptığı şirketler ise şöyledir: 2002-2006 İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.(Başkan Vekili), İş Yatırım Ortaklığı A.Ş.(Başkan) ve İş Portföy Yönetimi A.Ş.(Başkan Vekili), 2004-2007 İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. (Üye), 2006-2008 Gempport Gemlik Liman Depolama İşletmeleri A.Ş.(Başkan), 2006-2011 Nemtaş Nemrut Liman İşletmeleri A.Ş.(Başkan), 2011-2013 Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş.(Üye), 2011-2016 Bayek Tedavi Sağlık Hizmetleri ve İşletmeciliği A.Ş.(Başkan),

Yatırım komitesine ilişkin bilgi:

1. Genel Müdür

Alim Murat Özgen

Eylül 2021'den beri Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'nin Genel Müdürü olarak görevini sürdüren Sn. Alim Murat Özgen ayrıca Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. bünyesinde kurulan fonlarda Yatırım Komitesi Üyesi olarak tüm yatırım ve fon kuruluş süreçlerinde yer almaktadır. Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'deki görevi öncesinde, Şubat 2002'de katıldığı İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'de 2006 – Ağustos 2021 döneminde Genel Müdür olarak görev alan A. Murat Özgen bu dönemde gerçekleştirilen yatırım ve çıkış işlemlerinde aktif olarak yer almıştır. İş Girişim Sermayesi'nden önce Koçbank'ta proje ve yatırım finansmanı, Commerzbank New York'ta risk ve portföy yönetimi ve Facility Group Inc. Atlanta'da finans ve muhasebe alanında görev yapmıştır. Şubat 2016-Aralık 2022 döneminde TOBB Girişim Sermayesi Meclisi Başkan Yardımcısı olarak görev yapan A. Murat Özgen halen Etki Yatırımı Danışma Kurulu Asil Temsilci Üyesi görevini yürütmekte olup, ayrıca Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş., Gullseye Lojistik Teknolojileri A.Ş. ve Adnan Polat Enerji Yatırımı A.Ş.'de yönetim kurulu üyeliği yapmaktadır. A. Murat Özgen geçmişte İş Girişim Sermayesi'nin iştirak ettiği Probil, ITD, CineMars, Nevotek, Step Halı, Havaş, Aras Kargo ve İstanbul Yiyecek İçecek Grubu'nda, ayrıca İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. ve Bayek Tedavi Sağlık Hizmetleri ve İşletmeciliği A.Ş.'de yönetim kurulu üyeliği yapmıştır. İstanbul Üniversitesi İngilizce İşletme Bölümü mezunu olan A. Murat Özgen'in Atlanta'da bulunan Mercer Üniversitesi'nden MBA derecesi bulunmaktadır.

2016-devam İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.(Başkan), 2017-devam Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetim Şirketi A.Ş.(Başkan). Ayrıca 22.02.2017 tarih ve 212209 sayılı Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansına sahiptir.

Alim Murat ÖZGEN / Genel Müdür / Yönetim Kurulu Üyesi

Eylül 2021'den beri Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'nin Genel Müdürü olarak görevini sürdüren Sn. Alim Murat Özgen ayrıca Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. bünyesinde kurulan fonlarda Yatırım Komitesi Üyesi olarak tüm yatırım ve fon kuruluş süreçlerinde yer almaktadır. Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'deki görevi öncesinde, Şubat 2002'de katıldığı İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'de 2006 – Ağustos 2021 döneminde Genel Müdür olarak görev alan Sn. A. Murat Özgen bu dönemde gerçekleştirilen yatırım ve çıkış işlemlerinde aktif olarak yer almıştır. İş Girişim Sermayesi'nden önce Koçbank'ta proje ve yatırım finansmanı, Commerzbank New York'ta risk ve portföy yönetimi ve Facility Group Inc. Atlanta'da finans ve muhasebe alanında görev yapmıştır. A. Murat Özgen halihazırda TOBB Girişim Sermayesi Meclisi Başkan Yardımcısı ve Etki Yatırımı Danışma Kurulu Asil Temsilci Üyesi görevini yürütmekte olup, ayrıca Gullseye Lojistik Teknolojileri A.Ş., Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. ve Adnan Polat Enerji Yatırımı A.Ş.'de yönetim kurulu üyeliği yapmaktadır. A. Murat Özgen geçmişte İş Girişim Sermayesi'nin iştirak ettiği Probil, ITD, CineMars, Nevotek, Step Halı, Havaş, Aras Kargo ve İstanbul Yiyecek İçecek Grubu'nda, ayrıca İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. ve Bayek Tedavi Sağlık Hizmetleri ve İşletmeciliği A.Ş.'de yönetim kurulu üyeliği yapmıştır. İstanbul Üniversitesi İngilizce İşletme Bölümü mezunu olan A. Murat Özgen'in Atlanta'da bulunan Mercer Üniversitesi'nden MBA derecesi bulunmaktadır.

Selami DÜZ / Koordinatör

Selami Düz, kariyerine 1990 yılında Türkiye İş Bankası A.Ş.'de Stajyer Müfettiş Yardımcısı olarak başlamıştır. 1996 yılında görev yapmaya başladığı İşbank AG, Almanya'da; Şube Müdürlüğü, İç Denetim, Risk Yönetimi, Kredi Tahsis, İnsan Kaynakları, Kurumsal Mimari, Dış Ticaret İşlemleri ve Bilgi Teknolojileri gibi Genel Müdürlük birimlerindeki yöneticilik görevlerinden sonra 2007 yılında İcra Kurulu Üyeliğine atanmış ve bankanın Avrupa stratejisinin belirlenmesi ve yürütülmesinde pay

2. Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip yönetim kurulu üyesi

Rıza İhsan KUTLUSOY

Rıza İhsan Kutlusoy, Nisan 2016 tarihinde İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'de Genel Müdür olarak atanmıştır. Orta Doğu Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü mezunudur. Türkiye İş Bankası A.Ş.'deki kariyerine 1988 yılında Stajyer Müfettiş Yardımcısı olarak başlayan Kutlusoy, 1996 yılında Sermaye Piyasaları Bölümü Müdür Yardımcısı, 1998 yılında aynı Müdürlükte Grup Müdürü, 2002 yılında Sermaye Piyasaları Bölümü Müdürü olarak atanmış, 2006 yılında Galata Şubesi Şube Müdürlüğüne getirilmiştir. 2008 yılında Risk Yönetimi Müdürlüğü Müdürü olarak atanan Kutlusoy, 2011 yılında Türkiye İş Bankası A.Ş.'de Genel Müdür Yardımcılığına yükseltilmiştir. Sayın Kutlusoy'un Yönetim Kurulu Üyeliği yaptığı şirketler ise şöyledir: 2002-2006 İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.(Başkan Vekili), İş Yatırım Ortaklığı A.Ş.(Başkan) ve İş Portföy Yönetimi A.Ş.(Başkan Vekili), 2004-2007 İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.(Üye), 2006-2008 Gempport Gemlik Liman Depolama İşletmeleri A.Ş.(Başkan), 2006-2011 Nemtaş Nemrut Liman İşletmeleri A.Ş.(Başkan), 2011-2013 Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş.(Üye), 2011- Bayek Tedavi Sağlık Hizmetleri ve İşletmeciliği A.Ş.(Başkan), 2016- İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.(Üye), 2017- Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetim Şirketi A.Ş.(Başkan). Ayrıca 22.02.2017 tarih ve 212209 sayılı Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansına sahiptir.

3. Dört yıllık yükseköğrenim görmüş ve girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip personel

Selami Düz

Selami Düz, kariyerine 1990 yılında Türkiye İş Bankası A.Ş.'de Stajyer Müfettiş Yardımcısı olarak başlamıştır. 1996 yılında görev yapmaya başladığı İşbank AG, Almanya'da; Şube Müdürlüğü, İç Denetim, Risk Yönetimi, Kredi Tahsis, İnsan Kaynakları, Kurumsal Mimari, Dış Ticaret İşlemleri ve Bilgi Teknolojileri gibi Genel Müdürlük birimlerindeki yöneticilik görevlerinden sonra 2007 yılında İcra Kurulu Üyeliğine atanmış ve bankanın Avrupa stratejisinin belirlenmesi ve yürütülmesinde pay sahibi olmuştur. 2014 yılında İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'de göreve başlayan Selami Düz, Ortopro Tıbbi Aletler San ve Tic. A.Ş.'de ve LiveWell Giyilebilir Sağlık Ürün Hizmet ve Teknolojileri San. ve Tic. A.Ş.'de Yönetim Kurulu

sahibi olmuştur. 2014 yılında İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'de göreve başlayan Selami Düz, Ortopro Tıbbi Aletler San ve Tic. A.Ş.'de ve LiveWell Giyilebilir Sağlık Ürün Hizmet ve 8 Teknolojileri San. ve Tic. A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesidir. İstanbul Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunu olan Selami Düz, 2017 Aralık ayından 31.08.2021 tarihine kadar bu yana Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'nin Genel Müdürü olarak görev yapmıştır. Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından kurulan girişim sermayesi yatırım fonlarında yatırım komitesi üyesi olan Selami Düz 01.09.2021 tarihinden itibaren Koordinatör unvanıyla görevine devam etmektedir. Selami Düz, 20.01.2015 tarih ve 207793 sayılı Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı 19.06.2015 tarih ve 701802 sayılı Kurumsal Yönetim Derecelendirme Lisansı 08.06.2018 tarih ve 309611 sayılı Türev Araçlar Lisansına sahiptir.

Barış KARAKULLUKÇU ÖZENOĞLU

Türkiye İş Bankası ve iştiraklerinin girişimcilik alanındaki faaliyetlerini geliştirmesine katkı sağlamak üzere Yeni Nesil Girişimcilik İş Kolu Başkanı olan Barış Karakullukçu, Bilkent Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü'nden mezun olup, Boğaziçi Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri ve Koç Üniversitesi Executive MBA programını tamamladı. Kariyerine 1996'da IBM & SA'da (I-Bimsa) danışman olarak başlayan Karakullukçu, 1997'de PricewaterhouseCoopers 'ta (PWC) yönetim danışmanı olarak çalıştı. 2001-2005 yıllarında danışmanlık firması Accenture'da global iş çözümlerinden sorumlu olarak 25'ten fazla ülkede görev yapan Karakullukçu, 2005'te Accenture Türkiye'ye geçip, 2010'da şirket ortağı oldu. Mudo'da 2012-2016 arasında yürütme kurulu başkanlığı ve üst düzey yönetici (CEO) olarak görev yapan Karakullukçu, 2017-2018'de Turkcell'in veri ve analitik odaklı dönüşüm programını yönetti. IBM'ye Küresel İş Hizmetleri Ülke Lideri olarak atanan Karakullukçu 2020'de Türk Telekom Strateji, Planlama ve Dijital Genel Müdür Yardımcısı görevini üstlendi. Karakullukçu'nun Yabancı Sermaye Derneği Teknoloji ve İnovasyon Çalışma Grubu Başkanlığı, Türkiye 8 Bilişim Vakfı ile Yapay Zeka & Teknoloji Derneği

Üyesidir. İstanbul Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunu olan Selami Düz, 2017 Aralık ayından 31.08.2021 tarihine kadar Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'nin Genel Müdürü olarak görev yapmıştır. Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından kurulan girişim sermayesi yatırım fonlarında yatırım komitesi üyesi olan Selami Düz 01.09.2021 tarihinden itibaren Koordinatör unvanıyla görevine devam etmektedir.

Selami Düz, 20.01.2015 tarih ve 207793 sayılı Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı, 19.06.2015 tarih ve 701802 sayılı Kurumsal Yönetim Derecelendirme Lisansı ve 08.06.2018 tarih ve 309611 sayılı Türev Araçlar Lisansına sahiptir.

Yukarıdaki üyeler dışındaki yatırım komitesi üyelerine Fon'un KAP'ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür.

Yönetim ve Yürütme Kurulu Üyeliği görevleri de bulunuyor.

Ahu SERTER / A Grubu Katılma Payı Sahiplerince Belirlenen Üye

1996 yılında Bilkent Üniversitesi İşletme Fakültesi bölümünden mezun olmuştur. 2001 yılında Pace Üniversitesi'nde MBA programını, 2017 yılında Stanford Üniversitesi'nin Yönetici Programı'nı tamamlamıştır. 2019'da IE Business School'da ileri yönetim programını bitirmiştir. Serter, Wall Street'teki kariyeri boyunca uluslararası sermaye piyasalarında aktif olarak fon yöneticisi olarak çalışmıştır. 2002 yılında Farplas Automotive'in CFO'su görevini üstlenmiş ve 2012 yılında şirketin başkanlığına atanmıştır. F+ Ventures, Arya Kadın Yatırım Platformu ve Fark Labs'in kurucusudur. Stratejik ittifaklar oluşturma ve birleşme ve devralma konusunda deneyime sahiptir ve Mahle-Farplas ve Farhym Otomotiv gibi küresel otomotiv şirketlerinin yönetim kurullarında görev yapmıştır. Serter, halen TTGV (Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı), TAİDER (Türkiye Aile İşletmeleri Derneği) ve Şişecam'ın yönetim kurullarında görev yapmaktadır. Ayrıca Mata Automotive, WirthweinFarel ve DUCKT, Comodif ve Buyutech gibi teknoloji girişimlerinin yönetim kurullarında görev yapmakta ve aynı zamanda kurucu ve yatırımcı olarak da çalışmaktadır. Serter, melek yatırımcı olarak Galata Business Angels ve Endeavor Türkiye üyesidir.

İlknur İlkyaz GÜL / A Grubu Katılma Payı Sahiplerince Belirlenen Üye

2004 yılında Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi'nin Şehir ve Bölge Planlama bölümünden mezun olmuştur. Orta Doğu Teknik Üniversitesi Teknokent'te; 2006 yılında Stratejik Planlama Uzmanı, 2006 – 2008 yılları arasında RIS – Mersin Projesi'nde Yönetici, 2009 – 2015 yılları arasında AB Proje Ofisi Direktörü, 2008 – 2016 yılları arasında Girişimcilik ve İnovasyon Direktörü, 2016 – 2020 yılları arasında Growth Circuit'te Genel Müdür olarak çalışmıştır. F+ Ventures'ın ortağıdır ve Eylül 2020'den beri FarkLabs ve F+ Ventures'ın Direktörlüğünü yapmaktadır. İlknur İlkyaz Gül'ün başlıca uzmanlık alanları; start-up finansmanı, girişim sermayeleri, portföy yönetimi, kuluçka ve hızlandırma

programları, devlet fonları, AB projeleri ve stratejik planlamadır.

Özlem TÜMER EKE / A Grubu Katılma Payı

Sahiplerince Belirlenen Üye 1998 yılında Bilkent Üniversitesi'nin İşletme Bölümü'nden mezun olmuştur. 1998 – 2009 yılları arasında Yurtdışı Satış 9 Direktörü olarak İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'de, 2009 - 2014 yılları arasında İsviçre'de bulunan STG Management Ltd.'de fon yöneticisi olarak çalışmıştır. Farklı varlık sınıflarında ve coğrafyalarda ürün geliştirme, aracılık ve yatırım (portföy ve FDI) deneyimi bulunmaktadır. Erken aşama girişim yatırımları dahil olmak üzere hisse senetleri, sabit getirili menkul kıymetler, gayrimenkul ve ilgili varlıklardan oluşan fonlar (SICAV, UCITS, serbest fon, ETF) aracılığı ile başarılı yatırımlar yapmıştır. Estonya ve Finlandiya başta üzere girişimcilik ekosisteminde 2015 yılından beri hem melek hem de kurumsal yatırımcı olarak çalışmalar yürütmekte, 2014'ten beri Estonya'da bulunan WPS Partners OÜ'nün şirket ortağı olarak çalışmalar yürütmektedir. İçinde bulunduğu projeler ve yatırımlar sonucunda AB'de geniş bir yatırımcı ve şirket iletişim ağına sahiptir. Noego Partners Ltd'de yönetici ortak ve Malta'da kurulu Mori Capital Management'da Yatırım Komitesi ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev almaktadır. Aktif bir melek yatırımcıdır. Yatırım yaptığı girişimlerin Danışma Kurulunda bulunarak strateji geliştirme ve fon sağlama alanlarında destek verir. Mart 2021'de, kurumsal altyapının kurgulanması ve ölçeklenme çalışmalarının koordinasyonu ile girişim sermayesi yatırım fonu kuruluş süreçlerinin yürütülmesine katkı vermek amacıyla, Arya Kadın Yatırım Platformu'na katılmıştır. Bir melek yatırım platformu olan Arya, kadın girişimciliğini destekleyerek girişimci ve yatırımcı seviyesinde çeşitliliğe yatırım yapan Türkiye'deki ilk ve tek yatırım platformudur.

Sanem TATLIDİL ÖZAL / A Grubu Katılma Payı Sahiplerince Belirlenen Üye

1996 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi'nin Yönetim Bilimleri bölümünden mezun olmuştur ve 2005 yılında New York Üniversitesi'nde Finans ve

Pazarlama üzerine MBA programını tamamlamıştır. 1996 – 1999 yılları arasında Sun Microsystems'ta Satış Uzmanı olarak çalışmış daha sonra kariyerine 2012 yılına kadar New York'ta devam etmiştir. 2003 yılına kadar Domaingo'da analist olarak, 2003-2005 yılları arasında Mondiale Partners'ta Genel Müdür Yardımcısı olarak Kurumsal Satış bölümünde, 2005-2008 yılları arasında UBS Financial Services'te Finansal Danışman olarak ve 2008-2012 yılları arasında Arna Partners'ta Direktör olarak çalışmıştır. 2012-2017 yılları arasında İstanbul'da Garanti Bankası'nın Uluslararası İşletme ve Ürün bölümü Başkanlığı görevini üstlenmiştir. 2016 yılından bu yana Arya Kadın Yatırım Platform'unun üyesidir. Bireysel yatırımcı olarak girişim şirketlerine yatırım yapmakta ve işletmeler için strateji ve navigasyon desteği sağlamaktadır. İçerik sağlayıcılar, konaklama, perakende, tüketici tasarımı, kripto varlık piyasası, eğitim teknolojileri gibi çeşitli sektörlerdeki şirketlere yatırım ve danışmanlık yapmıştır

Portföy yöneticisine ilişkin bilgi:

Girişim sermayesi yatırımları yatırım komitesi tarafından yönetilecek olup girişim sermayesi yatırımları haricindeki varlıklar, Portföy Yöneticisi olan 21.09.2016 tarih ve 211640 sayılı Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı'na sahip Çağla Şekeroğlu tarafından yönetilecektir.

Dışarıdan alınan hizmetlere (değerleme, hukuki danışmanlık vb.) ilişkin bilgi:

Kurucu girişim sermayesi yatırımlarına ilişkin dışarıdan aşağıda belirtilen danışmanlık hizmetlerini alabilir:

Değerleme: Fon tarafından yatırım yapılması planlanan girişim şirketlerinin birim pay değerinin hesaplanmasına ilişkin değerlendirme raporlarının, yatırım dönemi öncesinde ve yatırım dönemi süresince hazırlanması için alınan hizmettir.

Hukuk Danışmanlığı: Yatırım yapılacak girişim şirketlerinin tüm hukuki risklerinin saptanması ve girişim şirketlerine yapılacak yatırımlar hususunda ilgili tüm hukuki belgelerin hazırlanmasına ilişkin hukuk danışmanlığı, yatırım yapılması planlanan girişim şirketlerinin faaliyetine esas izin, ruhsat, lisans ve belgelerinin, hukuki uyumsuzluk ve davalarının, taraf olduğu sözleşmelerinin ve benzeri yükümlülük içeren belgeler ile yatırım yapılacak girişim şirketleri ile ilgili ayrıntılı hukuki inceleme için alınan hizmettir.

Portföy yöneticisine ilişkin bilgi:

Portföy Yöneticisine ilişkin bilgiye KAP'ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür.

Dışarıdan alınan hizmetlere (değerleme, hukuki danışmanlık vb.) ilişkin bilgi:

Değerleme ve danışmanlık hizmetleri gibi dışarıdan alınan hizmetlere ilişkin bilgilere Fon'un KAP'ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür.

Finansal Danışmanlık: Yatırım yapılacak girişim

şirketlerinin finansal raporlarının şirketin gerçek durumunu yansıtmayı yansıtmadığının tespiti konusunda finansal denetim için alınan hizmettir.

Vergi Danışmanlığı: Yatırım yapılacak girişim şirketinin tüm işlemlerinin vergi kanunları açısından risk durumunun tespit edilmesini kapsar. Vergi konularına ilişkin ayrıntılı çalışmada, belge düzeninin vergi mevzuatına uygunluğunun, beyannamelerin ve ödemelerin mevzuatta öngörülen ilgili süreleri içinde ve biçimde yapıldığının, vergi kayıtlarıyla borçların mutabakatının ve borç bulunup bulunmadığının ve vergi mevzuatına uygunluğunun incelemesi gibi çalışmalar yapılır.

Teknik Danışmanlık: Yatırım yapılacak ve/veya yatırım yapılmış olan girişim şirketinin sektörel, çevresel, üretim, kullanılan teknoloji, araştırma geliştirme faaliyetleri gibi risklerin analiz edilmesi ve gerekli önlemlerin alınmasına yönelik alınan hizmettir.

Sektör Danışmanlığı: Yatırım yapılacak girişim şirketinin içerisinde bulunduğu sektördeki durumu ortaya koyan sektördeki en iyi uygulamalara göre karşılaştırma raporunun oluşturulması, söz konusu rapor ile daha etkin yönetim için performans kriterlerinin belirlenmesi ve sektörün tanınarak rekabet analizinin yapılmasını kapsar.

Çevresel Danışmanlık: Yatırım yapılması planlanan ve/veya yatırım yapılmış olan girişim şirketlerinin çevresel hususlarda mevzuata uygunluğu ve alınması gereken/gerekebilecek önlemlere yönelik çevresel danışmanlık hizmetlerini kapsar.

Alım ve Satım Danışmanlığı: Girişim şirketlerinin ortaklık paylarının alınması amacıyla girişim şirketlerinin bulunması ile müzakerelerin yapılması veya satış işlemleri için tekliflerin toplanması, potansiyel alıcılar ile görüşmeler yapılması amacıyla alınan hizmettir.

Risk Danışmanlığı: Yatırım yapılması planlanan girişim şirketleri hakkında piyasa ve finansal bilgilerin ve risklerin araştırılması hizmetlerini kapsar.

Fonun Denetimini Yapacak Kuruluş:

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.

Fon İçtüzüğü İle Finansal Raporların Temin Edilebileceği Yerler:

Kurucu Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi

Fonun denetimini yapacak kuruluş:

Fon'un denetimini yapacak kuruluşa ilişkin bilgilere Fon'un KAP'ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür.

Fon İçtüzüğü İle Finansal Raporların Temin Edilebileceği Yerler

A.Ş.'nin merkez adresinden ve resmi internet sitesi olan www.maxisgirisimpys.com adresinden temin edilebilir. Fon'a ilişkin yıllık finansal raporlar hesap döneminin bitimini takip eden 60 (altmış) gün; altı aylık ara dönem finansal raporlar ise ara dönemin bitimini takip eden 30 (otuz) gün içinde KAP'ta yayımlanır ve Kurul'a gönderilir.

Söz konusu raporlar ayrıca, Kurula yapılacak bildirim müteakip 10 (on) iş günü içerisinde katılma payı sahiplerine en uygun haberleşme vasıtasıyla iletilir.

Fon'un Olası Riskleri Hakkında Bilgiler:

Finansman riski: Girişim sermayesi yatırımlarının bedellerinin ödenmesi ve girişim sermayesi yatırımlarının, daha sonra ihtiyaç duyacağı fonlama ve sermaye artışı bedellerinin Fon tarafından ödenme kabiliyetidir.

Likidite riski: Fon'un, nakit çıkışlarını zamanında ve tam olarak karşılayamaması durumunda ortaya çıkan zarar olasılığını ifade eder.

Faiz oranı riski: Fon portföyüne faize dayalı varlıkların (borçlanma aracı, ters repo vb.) dâhil edilmesi halinde, söz konusu varlıkların faiz oranları değişimleri nedeniyle oluşan zarar olasılığını ifade eder.

Döviz kuru riski: Fon portföyüne yabancı para cinsinden varlıkların dâhil edilmesi halinde, döviz kurlarında meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle Fon'un maruz kalacağı zarar olasılığını ifade eder.

Piyasa riski: Faiz oranları, ortaklık payı fiyatları ve döviz kurlarındaki dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar olasılığını ifade eder.

Kaldıraç yaratan işlem riski: Koruma amaçlı olarak Fon portföyüne dâhil edilen ileri valörlü tahvil/bono işlemlerinde bulunulması halinde meydana gelebilecek zarar olasılığını ifade eder.

Karşı taraf riski: Karşı tarafın sözleşmeden kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirmek istememesi ve/veya yerine getirememesi veya takas işlemlerinde ortaya çıkan aksaklıklar sonucunda ödemenin yapılamaması halinde meydana gelebilecek zarar olasılığını ifade eder.

Operasyonel risk: Fon'un operasyonel süreçlerindeki aksamalar sonucunda zarar oluşması olasılığını ifade eder. Operasyonel riskin kaynakları arasında kullanılan sistemlerin yetersizliği, başarısız yönetim, personelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi kurum içi etkenlerin yanı sıra doğal afetler, rekabet

Fon içtüzüğü, ihraç belgesi ve Fon finansal raporları Kurucu'dan, Kurucu'nun internet sitesinden (www.maxisgs.com) temin edilebilir.

Fon içtüzüğü ve ihraç belgesi kurucunun internet sitesinde ve KAP'ta (www.kap.org.tr) yayınlanır.

Fon'un Olası Riskleri Hakkında Bilgiler:

Finansman riski: Girişim sermayesi yatırımlarının bedellerinin ödenmesi ve girişim sermayesi yatırımlarının, daha sonra ihtiyaç duyacağı fonlama ve sermaye artışı bedellerinin Fon tarafından ödenme kabiliyetidir.

Likidite riski: Fon'un, nakit çıkışlarını zamanında ve tam olarak karşılayamaması durumunda ortaya çıkan zarar olasılığını ifade eder.

Faiz oranı riski: Fon portföyüne faize dayalı varlıkların (borçlanma aracı, ters repo vb.) dâhil edilmesi halinde, söz konusu varlıkların faiz oranları değişimleri nedeniyle oluşan zarar olasılığını ifade eder.

Döviz kuru riski: Fon portföyüne yabancı para cinsinden varlıkların dâhil edilmesi halinde, döviz kurlarında meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle Fon'un maruz kalacağı zarar olasılığını ifade eder.

Piyasa riski: Faiz oranları, ortaklık payı fiyatları ve döviz kurlarındaki dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar olasılığını ifade eder.

Kaldıraç yaratan işlem riski: Koruma amaçlı olarak Fon portföyüne dâhil edilen ileri valörlü tahvil/bono işlemlerinde bulunulması halinde meydana gelebilecek zarar olasılığını ifade eder.

Karşı taraf riski: Karşı tarafın sözleşmeden kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirmek istememesi ve/veya yerine getirememesi veya takas işlemlerinde ortaya çıkan aksaklıklar sonucunda ödemenin yapılamaması halinde meydana gelebilecek zarar olasılığını ifade eder.

Operasyonel risk: Fon'un operasyonel süreçlerindeki aksamalar sonucunda zarar oluşması olasılığını ifade eder. Operasyonel riskin kaynakları arasında kullanılan sistemlerin yetersizliği, başarısız yönetim, personelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi kurum içi etkenlerin yanı sıra doğal afetler, rekabet koşulları,

koşulları, politik rejim değişikliği gibi kurum dışı etkenler de olabilir.

Hukuksal risk: Yatırım yapılan şirketlerin mevzuat nezdinde yükümlülüklerini yerine getirememesiyle ilgili risklere işaret eder. Bu riskler, şirketin ülkemizde ve yurtdışındaki bütün kanunlara karşı yükümlülüklerini kapsar. Vergi yükümlülükleri de bu kapsamın içerisinde.

Yoğunlaşma Riski: Belli bir varlığa/sektöre/bölgeye/vadeye yoğun yatırım yapılması sonucu Fon'un bu varlıkların ve vadenin içerdiği risklere maruz kalma olasılığını ifade eder.

Kredi riski: Fonun işlem yaptığı karşı tarafın sözleşme gereklerine uymayarak yükümlüğünü kısmen ya da tamamen zamanında yerine getirememesinden dolayı zarara uğrama ihtimalidir.

Yasal Risk: Fon'un katılma paylarının satıldığı dönemden sonra mevzuatta ve düzenleyici otoritelerin düzenlemelerinde meydana gelebilecek değişikliklerden olumsuz etkilenmesi halinde meydana gelebilecek zarar olasılığını ifade eder.

Değerleme riski: Yatırım yapılan şirketleri yatırım süresi boyunca değerlerinin makul ve doğru bir şekilde tespit edilmesiyle ilgili riskleri kapsar.

Faaliyet Ortamı riski: Bu kapsamda riskler, Kurucu faaliyetlerini etkileyebilecek mevzuat/uygulama değişiklikleri, sektördeki arz talep durumu ve enerji kaynaklarının fiyatları gibi dışsal faktörler olarak sayılabilir. Kurucu, faaliyet ortamından kaynaklanabilecek riskleri en aza indirmek üzere gerekli tedbirleri almakta, kontrol sistemlerini kullanmakta ve söz konusu kontrol sistemlerinin etkinliğini izlemektedir.

Mali riskler: Yatırım yapılan şirketin mali yükümlülüklerini yerine getirememesi riskini kapsar.

İhraççı Riski: Fon portföyüne alınan varlıkların ihraççısının yükümlülüklerini kısmen veya tamamen zamanında yerine getirememesi nedeniyle doğabilecek zarar olasılığını ifade eder.

Yatırım Riski: Yatırım yapılan girişim şirketinin yönetsel ve/veya mali yapısında oluşabilecek sorunlar nedeniyle doğabilecek zarar olasılığını ifade eder.

politik rejim değişikliği gibi kurum dışı etkenler de olabilir.

Hukuksal risk: Yatırım yapılan şirketlerin ve Fon'un mevzuat nezdinde yükümlülüklerini yerine getirememesiyle ilgili risklere işaret eder. Bu riskler, şirketin ve Fon'un ülkemizde ve yurtdışındaki bütün kanunlara karşı yükümlülüklerini kapsar. Vergi yükümlülükleri de bu kapsamın içerisinde.

Yoğunlaşma Riski: Belli bir varlığa/sektöre/bölgeye/vadeye yoğun yatırım yapılması sonucu Fon'un bu varlıkların ve vadenin içerdiği risklere maruz kalma olasılığını ifade eder.

Yasal Risk: Fon'un katılma paylarının satıldığı dönemden sonra mevzuatta ve düzenleyici otoritelerin düzenlemelerinde meydana gelebilecek değişikliklerden olumsuz etkilenmesi halinde meydana gelebilecek zarar olasılığını ifade eder.

İhraççı Riski: Fon portföyüne alınan varlıkların ihraççısının yükümlülüklerini kısmen veya tamamen zamanında yerine getirememesi nedeniyle doğabilecek zarar olasılığını ifade eder.

Yatırım Riski: Yatırım yapılan girişim şirketinin yönetsel ve/veya mali yapısında oluşabilecek sorunlar nedeniyle doğabilecek zarar olasılığını ifade eder.

Değerleme riski: Yatırım yapılan şirketleri yatırım süresi boyunca değerlerinin makul ve doğru bir şekilde tespit edilmesiyle ilgili riskleri kapsar.

Faaliyet Ortamı riski: Bu kapsamda riskler, Kurucu faaliyetlerini etkileyebilecek mevzuat/uygulama değişiklikleri, sektördeki arz talep durumu ve enerji kaynaklarının fiyatları gibi dışsal faktörler olarak sayılabilir. Kurucu, faaliyet ortamından kaynaklanabilecek riskleri en aza indirmek üzere gerekli tedbirleri almakta, kontrol sistemlerini kullanmakta ve söz konusu kontrol sistemlerinin etkinliğini izlemektedir.

Mali riskler: Yatırım yapılan şirketin mali yükümlülüklerini yerine getirememesi riskini kapsar.

Kredi riski: Fonun işlem yaptığı karşı tarafın sözleşme gereklerine uymayarak yükümlüğünü kısmen ya da tamamen zamanında yerine getirememesinden dolayı zarara uğrama ihtimalidir.

Fon'un risk yönetimine ilişkin esaslara ise KAP'ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür.